PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 011/2008

O ÓRGÃO ESPECIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA QUINTA REGIÃO, reunido em sua 1ª Sessão Ordinária, realizada

no dia 25 (vinte e cinco) de fevereiro de 2008, sob a Presidência do Excelentíssimo

Senhor Desembargador PAULINO COUTO, com a presença Ex.ma Sra.

Procuradora Sandra Marlicy de Souza Faustino, e dos Ex.mos Srs.

Desembargadores ANA LÚCIA BEZERRA, RAYMUNDO PINTO,  MARAMA

CARNEIRO, ROBERTO PESSOA, GRAÇA LARANJEIRA, VALTÉRCIO DE
OLIVEIRA, MARIA ADNA AGUIAR, TADEU VIEIRA, YARA TRINDADE,

ESEQUIAS DE OLIVEIRA, ELISA AMADO, DALILA ANDRADE e GRAÇA
BONESS, resolve, à unanimidade,

APROVAR o relatório das atividades judiciárias e

administrativas deste Regional, desenvolvidas durante o exercício de 2007.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Salvador, 25 de fevereiro de 2008.

PAULINO COUTO
Desembargador Presidente do TRT- 5ª Região

Certifico que a presente Resolução Administrativa foi publicada no
Diário da Justiça eletrônico deste Regional, edição do dia
29/02/2008.

Waldecy Santana
Diretora da Secretaria Geral do Tribunal Pleno e Órgão Especial